прикАз

от <<'/"fyy 023 г. J\bltr

О посещении обучающимися 8А, 8Б, 9А, 9Б классов flK кМолодежныЙ>

На основании плана воспитательной работы на2022-2023 1^rебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешитъ обуrающимся 8А, 8Б, 9А, 9Б классов в количестве 43 человека
посещение .Щ$ <Молодежный> г. Анапа для просмотра спектакля <<Чехов в
городе N) 12.04.202Зr. с 13.00 до 16.00 час.

2. Воспитателям 8А, 8Б, 9А, 9Б классов провести с об1..rающимися инструктаж
по ТБ с соответствующей записью в журнЕtле.

3. Ответственность за жизнь и здоровъе обу"rающихся во время rrути и
н€lхождения на спектакле возложить на воспитателей: Карачарову Е,О.,
Сорокину Е.А., Осипову Л.А., Котлову О.В.

,,Щиректор гимн€Lзии йr-- Пономарева И.Г

ознакомлены:
p.i
///7чL

а

НЕГОСУМРСТВЕННОЕ ЧАСТНОЕ ОБrr IF ОБРАЗОВАТЕJЬНОЕ УЧРЕЖШНИЕ
ГИМНАЗИЯ (РоСТок)

%

НЕГОСУДЛРСТВЕННОЕ ЧАСТНОЕ ОБШЕОБРАЗОВЛТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЯ{ДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ (РОСТОК)

прикАз

от <<J0>> 202З r. Xn /€{

О поездке обучающихся гимназии в г. Казань

В соответствии с планом работы гимназии, организации внеурочной
деятелъности и реализации программы <образование в путешествии)),
направленную на р€ввитие познавательного интереса, кругозора и интеллекта
обучающихся,

1. Разрешить выезд обучающихся гимназии <<Ростою> 9д класса (согласно
списка) в количестве 22 человека в г. Казанъ, ,[уристическим агентством
ооО <Спутник-Гермес)), для экскурсии по городу, отправляющихся
22,|0 .202Зг, в 9 :2'7 с хсlд-вокзала <<Таманъ-Пассажирская> Таманский
полуостров, Краснодарский край, поездом <<Тамань-Казанъ 2) м 075сд
(ВаГОН |4) И ПРибываЮщих 01.1l .202З г. в 9:З8 на яdд-станцию Тоннельная,
поездом кКазань 2 - Тоннельная)) ЛЪ 325.

2, Все учащиеся здоровы, привиты согласно Национальному кttJIендарю
профилактических прививок (АЩС-М, полиомиелит, корь, краснуха, паротит,,
гепатит В). За последние 21 день контакта с инфекционными больными не
зарегистрировано.

3. Сопровождающая: Карачарова Е,о. - классный воспитатель
4. Медицинское сопровождение - Карачарова Е.О.

сопровождающая привита в соответствии с Национtlльным календарем
прививок (АДС-I\4, гепатит В, корь).

5. Группа обеспечена сухим пайком. В пути следованIrrI горячее питание в
вагон-ресторане.

6. Классным воспитателям проведен с учащимися инструктаж по ТБ,
7. ответственность за жизнь и здоровье учащихся в пути и во время

нахождении на экскурсии возложить на классного воспитателя Карачарову
Елену Олеговну.

Генеральный директор
НЧоУ гимназия <Росток>

ознакомлены

И.Н. Галциди

/ а

Список обуrающихся 9 класса H[IOY гимназия <<Росток>>

в город Казань 22.10.2023 год.

J\Г9 Фамилия имя отчество Щата
рождения

реквизиты
докyментов

Телефон

ВЗРОСЛЬIЕ
1 Карачарова Елена

олеговна
02.1t.1980 0306 2565зз +7 (918)489-36-53

2 IVIалrышева Юлия
виталъевна

28.03.T9,19 0500 2783 10 +7(902)522-з5-29

,)
J Рязанцева Наталья

Валерьевна
26.01.19,72 1606 2з|8,7 5 +1(918)|,7 4-2l -,/2

4 Сукиасян Стелла
Геворговна

|1 .12.1987 0308 85369з +1(918)з80-44-34

5 севостьянова ольга
Ивановна

15.07.1978 0з2з бз2120 +1(918)489-02-06

6 ткачева Юлия
Викторовна

31.10.1982 0308 852581 +7 (918)47 4-78-з2

дЕти
Itарников Федор
Сергеевич

2б.10.201 1 II-вс
574728

+7(988)3 49-79-4|

8 Сукиасян Виктория
Араиковна

15.04.2014 75 44128з5 +7(918)040-09_53

учАII]иЕся 9 клАссА
9 Андруневчина Вера

васильевна
09.12.2008 0з2з 686548 +7 (918)481-8l -73

10 Арабина Артем
Тимофеевич

26.а9.20а1 0з22 027240 +1(918)494-47_00

l1 Гаджиев Эмин
Чамбулович

09.09.2008 0з22 з20478 +7(988) 135_09-84

|2 Галциди Ирина
Ивановна

0в.Oв.2008 0з22 280888 +7(988)3з2-30-2з

lз. Хtарникова Екатерина
Сергеевна

26.04.2008 0з22 235344 +1(991)4\9-52-99

I4 Карачаров Андрей
Александрович

28.01.2009 0323 469,125 +7 (9|8)494-67 -з,/

15 IVlaKapoB Кирилл
романович

06.10.2008 0з22 з91,7з5 +7(988)316_15-15

16. lV[арченко
вячеславовна

Алиса 16.08.2008 14597,7lз +7(961)588_81-65

,7

I7 О с а.]ч1.Il'r ДанtlIt-l
васи;rьевлrч

14.07.2008 0з22 219566 +"7 (918)494_05-3 1

18 Перко Вачерий
олегович

03.08.2008 0з22 280005 +7(988)486-03_08

i9 Портей Марк
витальевич

10.05.2008 0з22 234074 +7(988)62з-56-52

20 Пузаков Ярослав
Алексеевич

19.12.2008 0з22 44258,7 +7(988)3 19-16-94

2| ретынская Ева
Александровна

05.08.2008 а322 28021 8 +7(989)7 69-52-7 5

22 Рязанцев Кирилл
Щмитриевич

03.04.2008 0з22 11949l +,7 (9|8)494-26-4|

2з Салтыкова София
Львовна

13.03.2008 0з22 з20187 +7(988) 1з6-9з -80

24 С евостьянова Екатерина
Владимировна

10.12.200,7 0322 076118 +7(918)665-4б-12

25 Сукиасян Павел
Араикович

10.1 1.2008 0322 442596 +7 (918)053-22-96

26 Тимофеева Елизавета
Викторовна

07.09.2008 0з22 з20409 +7(91 8)053-70- 1 8

2"7 Ткачёв Щмитрий
вячеславович

03.07.2008 0з22 219569 +7(989)714-84-72

28 Хаттатов IVlихаил

Щмитриевич

26.04.2008 0з2з 579832 +1(928)209-70-97

Генеральный директор
НЧоУ гимназия (Ростою> И.Н. Галциди

ШГОСУДДР СТВЕННОЕ ЧДСТНОЕ ОБr r \F ОБРДЗ ОВ ДТЕJЪНОЕ
УЧРЕЖШНИЕ ГИМНАЗИЯ <PОСТОК)

I]рикАз

]ф 1.7гl

О поездке обучающпхся гимназпи в г, Краснодар

в соответствии с планом воспитательной гимназии, организации

внеурочноЙ деятельности и реапизации программы кОбразоваЕие в

гryтешествии), направленную на рЕrзвитие познавателъного интереса,

кругозора и интеллекта обуrающихся п р и к а з ы в а ю:

1. Разрешить выезд обуrающихся 9д и 10д кJIассов (З4 человека согласно

списку) 26.04.2о24 года с 9:00 до 21.00 часов, в город Краснодар театр драNIы

им. Максима ГорЬкого (г. Краснодар, ул. Красноармейская 110) на спектакJIь

кАнна Каренина>>

на автобусе: Иir-t2- Jанп- Вtгg lцо /gз

водителъ "у R- .Р 9оо l l/q qe/9

2. ответственность за жизнъ и здоровье обуrающихся в пути и в период

нахождеНии в теаТре возлоЖить на классныХ воспитаТелеЙ Котлову Олъгу

Владимировну (S9 1 8 1 8 1 362 1 ) и Карачарову Елену Опеговну (S9 1 84893653)

,Щиректор гимназия Пономарева И.Г.

ознакомлены:

JD}юЕ

й

Сппсок обучпшщшсп дJIя пOgдкп в г. Краеводар 26.а4.2а24

9 А клаес

\ý

Nь ФИ учащегося ,Щата

рождения Телефона
1 Андруневчина Вера 9.12.2008 +7(918)481-81-73

2 Арабина Артем 26.09.2007 +7(918)494-47-00

J Гаджиев Эмин 09.09.2008 +7(988)135-09-84

4 Галциди Ирина 08.08.2008 +7(988)з32-з0-2з

5 Жарникова Екатерина 26.04.2008 +7(99I)4|9-52-99

6 Карачаров Андрей 28.01.2009 +7(9t8)494-67-з7
,|

Макаров Кирилл 0б.10.2008 +7(988)з 16_15_15

8 Марченко Алиоа 16.08.2008 +7(961)588-81-б5

9 Осадчий ,Щаниил 14.07.2008 +7(918)494-05-31

10 Перко Валерий 0з.08.2008 +7(988)486-03_08

11 Портей Марк 10.05.2008 +7(988)б2з-56-52

|2 Пузаков Ярослав 19.12.2008 +7(988)3 19-I6-94

1з ретынская Ева 05.08.2008 +7(989)769-52-75

|4 Рязанцев Кирилл 03.04.2008 +7(918)494-26-4t

15 Салтыкова София 1з.Oз.2008 +7(988)1з6-93-80

16 Севостьянова Екатерина |0.I2.2007 +7 (91 8)665_46_ 12

11 Сукиасян Павел 10.11.2008 +7(9|8)05з-22-96

18 Тимофеева Елизавета 07.09.2008 +7(9|8)053-70-18

19 Ткачёв .Щмитрий 03.07.2008 +7(989)774-84-72

20 хаттатов Михаил 26.04.2008 +7(928)209-70-97

.Щиректор гимнЕtзия <Ростою> fu Пономарева И.Г.

/